CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1 311, Centro / CEP: 62.540-000 - /\montada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 1 CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 1 77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontacia.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

INDICAÇÃO N' 092/2024

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de InRaestrutura, a construção de

uma quadra de esportes nas dependências da E.E.B. Custódio Bandeira dos Santos,

localidade de Mutuca, distrito de Nascente.

«(

:a
LU

8
.'«t
CE

JUSTIFICATIVA

Os moradores da localidade de Mutuca, notadamente os mais jovens, solicitam esta

quadra para a prática de esporte, permitindo melhoria na saúde, como também em um espaço

para ser usado em programações da escola e da comunidade.

Dessa forma, certo de contar com a aprovação pelos nobres Vereadores e do bom senso

do Prefeito Flávio César Bruno Teixeira Filho, reitero votos de estima e apreço.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 1'’ de fevereiro de 2024.

ANTÔNI

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
(V3 A FO

mI MUNICIPAL DE AMONTADA
CÂMARA IOLPRI

Recebido em
Ser#ido

atricuta